
 

 

令和５年１月 13日 

保護者 様 

豊橋市立花田小学校長 

山田 昌弘 

学習発表会（学校公開）のご案内 

寒い日が続いておりますが，保護者の皆様には，日ごろより本校の教育活動にご理解とご協力を賜り，厚くお

礼申しあげます。 

さて，学習発表会を下記のように行います。一年間のお子さまの成長をご覧ください。ご多用の折とは存じま

すが，ぜひご出席くださいますようご案内申しあげます。なお,コロナ感染状況等により,会のもち方などを変更す

る場合がありますので,ご承知おきください。 

 

記 

 

１ 日 時      令和５年２月３日（金）  

２ 場 所      教室および特別教室,体育館 

３ 日 程  

 時間 学年 発表内容 場所 

1限 ８：５0 

９：３５ 
5年 福祉～ともに生きるためには～ 教室 

2限 ９：４５ 

１０：３０ 

３年 

4年 

学びの一年間～みんなハッピー発表会～ 

未来の自分へのメッセージ 

教室 

教室 

3限 １０：５０ 

 

１１：３５ 

１年 

２年 

たんぽぽ 

チャレンジしたよ～できるようになったこと発表会～ 

自分はっけん 

楽しく体を動かそう 

教室 

教室 

体育館 

4限 １１：４５ 

１２：３０ 
6年 花田校区の歴史 体育館 

４ 感染症対策 

・マスク着用と検温・手指消毒にご協力ください。 

・お子様の学年・学級のみの参観とさせていただきます。 

５ お願いなど 

・スリッパをご用意ください。 

・校内に駐車スペースがなく，周辺道路は駐車禁止区域となっています。自家用車でのご来校は，ご遠慮くだ

さい。また，近隣の店舗駐車場を無断で利用することのないようにお願いします。 

・当日，撮影した写真や動画等を SNS等に投稿することはご遠慮ください。 

・詳しい連絡は,後日,発行される学年通信をご覧ください。 

 

本件,問い合わせ先 花田小学校 教務主任（夏目） ３１―４５１７ 

データ配付 


